UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SCT Hà Tĩnh, ngày        tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá hợp đồng

Sàn giao dịch thương mại điện tử http://hatiplaza.com được xây dựng với

mục tiêu quảng bá, xúc tiến thương mại, đẩy mạnh hoạt động bán hàng trực tuyến

cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, kết nối với khách hàng trong và ngoài tỉnh.

Để nâng cao hiệu quả hoạt động của sàn, hoàn thiện hình ảnh, quản trị và bổ sung

thêm sản phẩm trên sàn, Sở Công Thương thông báo mời các đơn vị tham gia báo

giá nội dung “Vận hành sàn thương mại điện tử hatiplaza.com năm 2023” với các

yêu cầu như sau:

1. Thời gian đăng ký báo giá: từ ngày 16/3/2023 đến ngày 24/3/2023.

2. Nội dung báo giá:

Theo phụ lục đính kèm thông báo này.

3. Báo giá gửi về Sở Công Thương Hà Tĩnh, số 02, Trần Phú, TP Hà Tĩnh.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Công Thương.

Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương - 02 Trần

Phú - TP Hà Tĩnh - Hà Tĩnh, điện thoại 02393.854962.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Tá Nghĩa

Phụ lục

Nội dung báo giá

“Vận hành sàn thương mại điện tử hatiplaza.com năm 2023”

Thời gian triển khai: từ 01/04/2023 đến 29/12/2023

Dịch vụ Chi tiết Đơn giá

(VNĐ/tháng)

Thành tiền

(VNĐ)

Ghi chú

Quản trị, chỉnh lý

hình ảnh, dữ liệu

lên sàn TMĐT; kết

nối người mua và

người bán trên sàn

TĐT

1. Đăng tải Tin tức cập nhật (08

bài/tháng), Văn bản Pháp luật (02 văn

bản/tháng) lên Sàn (trước khi đăng tải gửi

cán bộ phụ trách của Sở Công Thương

duyệt).

2. Cập nhật hình ảnh các chương trình xúc

tiến thương mại, sản phẩm đặc trưng (02

banner/tháng).

3. - Chỉnh sửa các sản phẩm, đơn vị cung cấp

trên Sàn đảm bảo đầy đủ thông tin.

- Cập nhật đăng tải các sản phẩm OCOP,

sản phẩm CNNTTB mới được công nhận

trong năm 2023 (danh sách do phía Sở

Công Thương cung cấp).

- Lựa chọn cập nhật, đăng tải gian hàng

của cơ sở kinh doanh trên địa bàn tỉnh tại

các mục thời trang-phụ kiện, thực phẩm

chế biến, nông sản, đồ gia dụng đời sống,

văn phòng phẩm, nội thất, khác; (05 gian

hàng mới/tháng của các cơ sở kinh doanh

trên địa bàn Hà Tĩnh).

- Bổ sung sản phẩm đặc trưng của các địa

phương khác vùng Bắc Trung Bộ (05 sản

phẩm/tháng).

- Rà soát, cập nhật, chỉnh sửa thông tin của

bên bán (hộ kinh doanh, hợp tác xã, tổ hợp

Dịch vụ Chi tiết Đơn giá

(VNĐ/tháng)

Thành tiền

(VNĐ)

Ghi chú

tác, doanh nghiệp) và các sản phẩm mới

được các đơn vị tạo mới trên sàn.

- Cập nhật thông tin về giá, địa chỉ, điện

thoại các sản phẩm (do Sở Công Thương

yêu cầu các cơ sở cung cấp).

4. Chỉnh sửa các lỗi hiển thị nếu có trong

giới hạn kĩ thuật cho phép.

5. Hỗ trợ liên hệ với nhà cung cấp hàng

hóa để xử lý các đơn hàng trên sàn; kết nối

hướng dẫn các đơn vị đăng tải, quản lý, xử

lý đơn hàng.

Quảng bá, giới thiệu

về Sàn

Hatiplaza.com trên

các trang cộng đồng

lớn của địa phương

6.  Quảng bá sàn thương mại điện tử: 01

tháng 30.000 lượt truy cập. Backlink các

hội nhóm, diễn đàn để tăng lượt truy cập.

7. Phân tích, báo cáo.

Tổng cộng

VAT (10%)

Tổng cộng ( Đã bao gồm VAT)

Dịch vụ Chi tiết
Đơn giá

(VNĐ/tháng)

Thành

tiền

Quản trị, chỉnh lý hình ảnh, dữ liệu

lên sàn TMĐT; kết nối người

mua và người bán trên sàn

TMĐT.

- Chỉnh sửa các sản phẩm, đơn vị cung cấp trên Sàn đảm bảo đầy đủ thông

tin.

- Cập nhật hình ảnh các chương trình xúc tiến thương mại, sản phẩm đặc

trưng (02 banner/tháng).

- Đăng tải Tin tức cập nhật (08 bài/tháng), Văn bản Pháp luật (02 văn

bản/tháng) lên Sàn (trước khi đăng tải gửi cán bộ phụ trách của Sở Công

Thương duyệt).

- Cập nhật đăng tải các sản phẩm OCOP, sản phẩm CNNTTB mới được công

nhận trong năm 2023 (danh sách do phía Sở Công Thương cung cấp).

- Lựa chọn cập nhật, đăng tải gian hàng của cơ sở kinh doanh trên địa bàn

tỉnh tại các mục thời trang-phụ kiện, thực phẩm chế biến, nông sản, đồ gia

dụng đời sống, văn phòng phẩm, nội thất, khác; (05 gian hàng mới/tháng

của các cơ sở kinh doanh trên địa bàn Hà Tĩnh).

- Bổ sung sản phẩm đặc trưng của các địa phương khác vùng Bắc Trung Bộ

(05 sản phẩm/tháng).

- Rà soát, cập nhật, chỉnh sửa thông tin của bên bán (hộ kinh doanh, hợp tác

xã, tổ hợp tác, doanh nghiệp) và các sản phẩm mới được các đơn vị tạo mới

trên sàn.

- Chỉnh sửa các lỗi hiển thị nếu có trong giới hạn kĩ thuật cho phép.

- Cập nhật thông tin về giá, địa chỉ, điện thoại các sản phẩm (do Sở Công

Thương yêu cầu các cơ sở cung cấp).

- Hỗ trợ liên hệ với nhà cung cấp hàng hóa để xử lý các đơn hàng trên sàn;

kết nối hướng dẫn các đơn vị đăng tải, quản lý, xử lý đơn hàng.

Quảng bá, giới thiệu về Sàn

Hatiplaza.com trên các trang

cộng đồng lớn của địa phương

- Sản xuất nội dung; Marketing online sàn TMĐT; Seo nâng cao; Quảng bá

sàn thương mại điện tử: 01 tháng 30.000 lượt truy cập.

- Phân tích, báo cáo.

Tổng cộng

		nguyenthicamthach.sct@hatinh.gov.vn
	2023-03-15T16:39:18+0700

		nghiavt.sct@hatinh.gov.vn
	2023-03-15T16:51:55+0700

		2023-03-15T17:13:10+0700

		2023-03-15T17:13:22+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2023-03-15T17:13:47+0700